
 
 

UCHWAŁA NR XX/156/2012 
RADY GMINY W JORDANOWIE  

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia w Gminie w Jordanowie w sołectwach Łętownia, Naprawa, 
Osielec, Toporzysko i Wysoka osiedli.  

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Gminy w Jordanowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 w Uchwale Nr XXXIV/292/2010 Rady Gminy w Jordanowie z dnia 
19 kwietnia 2010 r. w sprawie utworzenia w Gminie w Jordanowie w sołectwach Łętownia, Naprawa, Osielec, 
Toporzysko i Wysoka osiedli oraz uaktualnienia nazw osiedli (DUWM Nr 353 z 2010 roku, poz. 2435), w ten 
sposób, że tworzy się i dopisuje do Wykazu nowych osiedli - osiedle w miejscowości - sołectwie Łętownia pod 
nazwą "Nad Folwarkiem".  

§ 2. Zakres terytorialny osiedla określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

  
Przewodniczący Rady Gminy w Jordanowie  

Adam Kawula 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 stycznia 2013 r.

Poz. 762



Załącznik  
do Uchwały Nr XX/156/2012 
Rady Gminy w Jordanowie 
z dnia 31 grudnia 2012 r. 

 
Przewodniczący Rady Gminy w Jordanowie 

Adam Kawula
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 762


		2013-01-18T14:44:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




